UỶ BAN  NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:      /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Minh Đức, ngày 20 tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà) Theo thành phần

Nhân dịp kỷ niệm 98 năm ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925
– 21/6/2023). Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy xã;

 UBND xã trân trọng kính mời ông (bà) đến dự Hội nghị gặp mặt kỷ niệm
98 năm ngày Báo chí cách mạng Việt Nam và sơ kết thực hiện nhiệm vụ 6 tháng
đầu năm 2023 của Đài truyền thanh xã.

* Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 00 phút ngày 21/ 6/ 2023.
* Địa điểm: Hội trường gác 3 nhà làm việc  UBND xã.
* Thành phần:
- Mời Ban thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND xã, lãnh đạo UBND

xã; Chủ tịch ủy ban MTTQ xã; Trưởng các đoàn thể; Công chức Vh-Xh, công
chức Vp-TK.

- Cán bộ, nhân viên Đài truyền thanh xã; Bưu tá xã và một số thành phần
khác có liên quan.

Đề nghị ông (bà) sắp xếp thời gian về dự buổi gặp mặt, kỷ niệm đầy đủ và
đúng giờ./.

    Nơi nhận:
   - Như thành phần;
   - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:17:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:17:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!